Registra un prodotto per Great Taste 2026

Per favore leggi Termini e Condizioni and Condizioni e Come verra assaggiato il tuo prodotto prima di iniziare, per assicurarti che il tuo prodotto

sia idoneo e che tu possa soddisfare i requisiti di consegna.

Si prega di notare che:

® Un prodotto puo essere inserito solo una volta all'anno e non puo essere inserito in piu categorie.

® Un gusto = una partecipazione. | pacchetti che includono piu gusti non sono ammissibili.

* | prodotti inseriti devono essere disponibili per la vendita al dettaglio al momento dell‘iscrizione.

® | prodotti disponibili solo come servizio di ristorazione, all'ingrosso o in un contesto di cibo da asporto, ristorante o cibo da strada non sono
idonei.

* | prodotti verranno degustati da soli o con un ingrediente aggiuntivo (a seconda della categoria).

* Ogni premio assegnato per il prodotto sara valido per un periodo di tre anni.

* si prega di notare che il logo Great Taste Producer non viene piu assegnato. Il 2024 ¢ stato |'ultimo anno in cui il logo Great Taste Producer era
disponibile. Per tutti i dettagli, visitalinee guida del marchio

Prodotti non idonei all'iscrizione includono: vini tradizionali a base di uva, farina, verdure fresche/congelate, foglie di insalata, frutta o erbe
fresche/congelate, insalate preconfezionate, alimenti e bevande per neonati/bambini piccoli, alimenti commercializzati per bambini, pollame intero pre-
farcito, polveri e integratori, gomme da masticare o da masticare, sostituti/sostituti dello zucchero dal sapore delicato o insapore, spray all'essenza per
bevande, caramelle vitaminiche, uova di Pasqua, panini/piadine caldi o freddi, prodotti contenenti olio di palma non sostenibile, cibi preparati che
richiedono I'assemblaggio prima della valutazione, ad esempio kit pasto, piatti da asporto. Fare riferimento a Termini e Condizioni per ulteriori dettagli.

Non verranno effettuati rimborsi per prodotti non idonei.

Dettagli del prodotto

*campo obbligatorio

Nome del prodotto:*

Nome
Si prega di notare che questo ¢ il modo in cui il prodotto apparira sul certificato se ottiene un premio. Ricordatevi di includere il gusto del prodotto se fa parte di una gamma (un gusto per
voce).

Nomi alternativi:

Nomi alternativi
Se lo stesso identico prodotto sopra menzionato € venduto con altri marchi, elencali come un elenco separato da virgole (ad esempio, brand1, brand2, brand3). Se non ci sono altri marchi,
assicurati di lasciare vuoto questo campo. Limite di 150 caratteri (inclusi gli spazi).

| giudici vedranno solo le seguenti informazioni

Che cos'e?:*
ad esempio Torta / Bistecca / Barretta di cioccolato / Gelato. Si prega di NON includere nomi di marchi, gusti o descrizioni complete. Limite di 50 caratteri (inclusi gli spazi).

Categoria:*

Si prega di selezionare

Elenco completo delle categorie per riferimento

"Speziato" o "piccante"?:

Seleziona questa casella se ritieni che il tuo prodotto sia "speziato” or "piccante”.

Livello di piccantezza:
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Si prega di selezionare v

Si prega di indicare un livello approssimativo di piccantezza solo per motivi operativi.

Descrizione:*

Yz
Insieme a "Cos'é?" e al titolo "Categoria”, questa e I'unica informazione che i giudici vedranno sul tuo prodotto. Includi solo informazioni brevi e fattuali sul prodotto. Sii conciso e racconta ai
giudici il pit possibile su sapore, aggiunte, ingredienti o qualsiasi unicita nella produzione. Assicurati che non siano inclusi nomi di marchi o aziende. Limite di 350 caratteri (inclusi gli spazi)

Due esempi:
Di cosa si tratta? "Chutney di frutta e verdura mista" Descrizione: "Verdure biologiche cotte in una birra scura al 4,5%, aceto di sidro e spezie aromatiche. Cotte lentamente in piccole quantita.”

Che cos'é? "Biscotti senza glutine, uova e latticini" Descrizione: "Biscotti di mandorle con zucca, chia e semi di lino. Senza glutine, uova e latticini. Nessun additivo, 100% naturali e morbidi cotti
al forno.”

Questo prodotto e vegetariano*?:

O Ssi
O No

(vale a dire non contiene prodotti a base di pesce, carne o pollame, ad esempio caglio animale)

Conservazione del prodotto*:

Si prega di selezionare

Si prega di notare che questo € il modo in cui un prodotto dovrebbe essere CONSERVATO, non come dovrebbe essere assaggiato. Queste informazioni appariranno sull'etichetta della scatola
esterna che utilizzi per inviare i tuoi prodotti quando richiesto, per aiutare il team a organizzare un'adeguata conservazione non appena i prodotti arrivano.

Quanto durera il tuo prodotto dalla data di consegna?*:

Si prega di selezionare

Produttore/fabbricante*:

Questo & un campo obbligatorio, solo per uso interno.

Prezzo consigliato del prodotto (in GPB):

Esempio di Prezzo consigliato del prodotto £4.99

Se non hai il Prezzo di Vendita Consigliato in GBP, ti preghiamo di indicare il prezzo di vendita locale e assicurati di includere il codice valuta ISO pertinente, ad esempio EUR 3,59, USD 4,99.

Dove e immagazzinato il vostro prodotto?

Per aggiungere rivenditori, inizia a digitare il nome, la citta o il codice postale del rivenditore che desideri aggiungere, quindi seleziona dall'elenco a discesa. Ti invitiamo ad aggiungere tutti i
tuoi rivenditori principali qui, poiché questi dati potrebbero essere utilizzati quando i risultati vengono pubblicati per aiutare i potenziali clienti a trovare il tuo prodotto. Se non riesci a trovare
il tuo rivenditore nell'elenco, completa il nuovo

Aggiungeremo i dettagli del tuo rivenditore (nome del rivenditore e sito web) al nostro database. Nota bene: potrai tornare a questa sezione dopo aver completato la tua iscrizione, quindi non
dovrai aspettare che venga aggiunto un nuovo rivenditore per completare e pagare la tua iscrizione.

Se non hai un rivenditore esterno, seleziona almeno una di queste opzioni:

o prodotto e disponibile per I'acquisto sul mio sito web
CJ prodotto e disponibile per I'acquisto presso la mia sede.

In quale anno hai iniziato a produrre questo prodotto?*:

Assicurati di indicare I'anno in cui la tua azienda ha sviluppato e realizzato per la prima volta questo prodotto, non la data in cui e stato prodotto questo lotto.

Istruzioni per la cucina

Questo prodotto richiede cottura, riscaldamento o qualsiasi altra
preparazione anticipata (ad esempio scongelamento o infusione)?:

Se é richiesta la preparazione in cucina, inviare le istruzioni di preparazione indicando come i consumatori dovrebbero preparare il prodotto. E necessario assicurarsi che queste corrispondano
a tutte le istruzioni scritte sul prodotto venduto. In caso di discrepanze, faremo riferimento alla confezione. Si prega di notare che se si deve aggiungere un ingrediente (possibile solo per
determinate categorie), allora deve essere scelto dall'elenco sotto la categoria pertinente.

Se hai bisogno di modificare o aggiungere altre informazioni, questa sezione del tuo modulo di iscrizione (solo istruzioni per la cucina) sara aperta per la modifica fino a sette giorni prima del
giorno di consegna programmato. Spunta questa casella di controllo al momento dell'iscrizione per assicurarti di poter modificare le istruzioni per la cucina dopo aver pagato la tua iscrizione.
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NOTA BENE: per garantire parita e imparzialita durante I'intero processo di valutazione, la Guild of Fine Food avra I'ultima parola sulle modalita di preparazione dei prodotti per la valutazione.

Istruzioni per la cucina:

Istruzioni per la cucina

Ingredienti
Si prega di includere tutti gli ingredienti come elencati sulla confezione.

Ingredienti*:

Ingredienti

Yz
Si prega di escludere qualsiasi nome di marca dei produttori specifici per determinati ingredienti, poiché cio potrebbe compromettere |'elemento di degustazione alla cieca del processo di

valutazione. Limite di 2000 caratteri (spazi inclusi).

Paese di origine degli ingredienti*:

Si prega di selezionare

Da quale Paese proviene la maggior parte degli ingredienti? Se il tuo prodotto contiene ingredienti provenienti da diversi Paesi, seleziona il Paese di origine della maggior parte degli
ingredienti.

Paese di origine del prodotto*:

Si prega di selezionare

Seleziona dove viene realizzato il tuo prodotto. Seleziona United Kingdom per England, Scotland, Wales, Northern Ireland, Guernsey, Jersey, Isle of Man e ti verra chiesto di specificare ulteriori
dettagli dopo aver selezionato questa opzione.

Questo prodotto e realizzato secondo i criteri di una denominazione alimentare protetta?:

Si prega di indicare il nome completo e il tipo di denominazione alimentare protetta, ad esempio Asiago DOP, Prosciutto della Foresta di Pannage IGP, ecc.

Dichiarazione allergeni

Abbiamo bisogno di sapere se il tuo articolo contiene allergeni.

Contiene allergeni?

Il tuo prodotto contiene qualcuno degli ingredienti menzionati nella guida sulle allergie? guida ai consigli sulle allergie

() Sedano

(J Cereali contenenti glutine
() Crostacei

(J Uova

() Pesce

OJ Lupino

() Molluschi

OJ Senape

(J Frutta secca a guscio

(J Noccioline

() Semi di sesamo

() Semi di soia

(J Anidride solforosa e solfiti
(] Latte
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https://www.food.gov.uk/safety-hygiene/food-allergy-and-intolerance

Seleziona se questo prodotto contiene olio di palma.

O

L'olio di palma proviene da fonti sostenibili.

UJ L'olio di palma NON proviene da fonti sostenibili.

Sicurezza alimentare e delle bevande

[ locali in cui viene prodotto il tuo prodotto si trovano nel Regno Unito o Regno Unito o Italia*?

O UK
O Italia

Supermercati

Dobbiamo sapere se il tuo prodotto e disponibile per I'acquisto in un supermercato o se € un marchio del supermercato. Seleziona le opzioni sottostanti

che si applicano.

dJ Il tuo prodotto € un prodotto a marchio del supermercato?

O Il vostro prodotto e disponibile nei supermercati?

Completa la tua iscrizione

CASEIFICIO IL FIORINO SRL sara l'utente che ricevera la corrispondenza relativa al prodotto iscritto, comprese le istruzioni per la consegna.
Se desideri modificare I'utente che riceve la corrispondenza del premio, modifica il contatto principale tramite I'opzione di menu Edit company

menu option

Prima di procedere con l'iscrizione, assicurati di aver letto le note di iscrizione e I'elenco dei requisiti di

idoneita nella parte superiore di questo modulo.

Non inviare alcun prodotto finché non sarai contattato dalla Guild of Fine Food con le istruzioni per la

consegna.

(J Confermo che questo prodotto NON é disponibile solo per la ristorazione.*
(J si prega di spuntare per confermare di aver letto e accettato il Terms & Conditions of entry*.

Supporting
independent
food and drink

Guild House

23b Kingsmead Business Park
Gillingham, Dorset

SP8 5FB

United Kingdom

No. 42

42 Southwark Street
London

SE11UN

United Kingdom

T: +44 (0)1747 825200

Contact us

https://gffcrm2.ab-staging.com/myguild/entries/create/41/27069

4/4


https://gff.ab-staging.com/
tel:+441747825200
https://gff.ab-staging.com/contact-us/
https://gffcrm2.ab-staging.com/myguild/company
https://gffcrm2.ab-staging.com/myguild/company
https://gffcrm2.ab-staging.com/myguild/entries
https://gff.co.uk/awards/great-taste-awards/terms-and-conditions



